Ofício GP. Nº. 732/2007

Botucatu, 11 de setembro de 2007.

Senhor Dirigente,

Encaminho a Vossa Senhoria os Requerimentos nºs 794/2007, de autoria do Vereador Reinaldinho e 816/2007, de autoria do Vereador Ademir Florian, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

BAHIGE FADEL

Diretoria Regional de Ensino

Praça da Bandeira, s/nº

CEP 18600-000

Botucatu - SP